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نخست وزیر فرانسه دیروز اعلام کرد افزایش 
مالیات سوخت براى مدت 6ماه به حالت تعلیق در 
آمده است . پیش از این برخى  منابع دولت فرانسه 
گفته بودند که امانوئل مکرون، رئیس جمهورى در 
مقابل اعتراضات مردمى از درخواست خود براى 

افزایش  مالیات سوخت کوتاه آمده است . 
فرانسه نزدیک به سه هفته است که با ناآرامى و 
اعتراضات گسترده به طرح هاى اقتصادى مکرون 

ازجمله افزایش قیمت  سوخت مواجه است . 
ادوار فیلیپ، نخست وزیر فرانسه درباره تصمیم 
جدید دولت گفت:   «اقداماتى براى بهبود قدرت 
خرید مردم فرانسه اتخاذ کرده ایم و  اینکه وضع 

معیشتى و درآمد کارگران بهبود یابد.»
وى ادامه داد:«در خشونت هاى اخیر 4 تن کشته و 
صدها تن زخمى شدند و آسیب هاى زیادى به اموال 
عمومى وارد شد. آن چه در  شنبه گذشته رخ داد دیگر 
نباید تکرار شود. دولت آماده مذاکره است و باید بگویم 
کسانى که مرتکب جرمى شده اند، محاکمه خواهند 
 شد.» نخست وزیر فرانسه افزود:«دولت سه برنامه 
اقتصادى اصلى در دست اجرا دارد که نخستین 
آنها تعلیق 6ماهه افزایش مالیات  حامل هاى انرژى 
است. دوم افزایش قیمت گاز و برق که قرار است 

از سال آتى (2019) اعمال شود و تا به نتیجه رسیدن 
مذاکرات  اعمال نخواهد شد و سوم این که مذاکراتى 
با تمامى گروه هاى شغلى و سندیکاهاى کارگرى 
براى کنترل اوضاع انجام خواهد شد .» از سوى دیگر 
  Ifop-براساس یک نظرسنجى انجام شده توسط

  Fiducialبراى رسانه هاى فرانسوى «پارى ماچ» 
و «سود رادیو»که  نتایجش روز سه شنبه منتشر شد، 
امانوئل مکرون رئیس جمهورى فرانسه و ادوار فیلیپ، 
نخست وزیر این کشور با تشدید  اعتراضات اخیر در 
فرانسه علیه افزایش قیمت سوخت، شاهد کاهش 
محبوبیتشان به سطح جدیدى بوده اند. در این 
نظرسنجى که چند روز پیش انجام شده، محبوبیت 
مکرون با 6 درصد کاهش نسبت به نظرسنجى 
مربوط به ماه قبل به   23 درصد کاهش یافته است. 
محبوبیت ادوار فیلیپ هم با 10 درصد کاهش نسبت 
به نظرسنجى قبلى به 26 درصد رسیده است . اکنون 
این میزان محبوبیت معادل محبوبیتى است که 
فرانسوا اولاند رئیس جمهورى قبلى این کشور در 
اواخر 2013 داشت. اولاند  با کسب کمترین میزان 
محبوبیت یک رئیس جمهورى در تاریخ فرانسه 
تبدیل به «نامحبوب ترین رئیس جمهورى» در تاریخ 

این کشور  شد . 

عقب نشینى رئیس جمهورى که دیگر محبوب نیست

افزایش قیمت سوخت در فرانسه 6 ماه به تعویق افتاد که
 این

و  
روزنامه لوموند چاپ فرانسه به موضوع اعتراضات علیه 
امانوئل مکرون در فرانسه پرداخته است. هرچند مکرون 
در ابتدا معترضان خشونت طلب را تهدید به برخورد 
قانونى کرد اما درنهایت از مواضع خود کوتاه آمده و طرح 
افزایش 8 سنتى قیمت سوخت را براى مدت زمان 6ماه 

معلق کرد. 

روزنامه ایندیپندنت از ارسال بسته اى حاوى طومار 
یک میلیون امضا از سوى مردم انگلیس به دفتر نخست وزیر 
انگلیس براى برگزارى مجدد رفراندوم طرح خروج انگلیس 
از اتحادیه اروپا خبر داد. این روزنامه نوشته؛ بهتر است دولت 
ترزا مى  اجازه دهد مردم آخرین حرف را درباره این طرح 

بزنند و نظرشان را از طریق صندوق هاى رأى اعلام کنند. 

روزنامه استار اسپورت از احتمال ممانعت یوفا از 
شرکت منچسترسیتى در لیگ قهرمانان اروپا خبر 
داده است. این روزنامه نوشته؛ یوفا به  زودى حکم نهایى 
خود را درخصوص مسائل مربوط به فساد مالى در تیم 
منچستر سیتى اعلام خواهد کرد و ممکن است این 

حکم براى سیتى گران تمام شود. 

ک
وس

 کی

جکى چان، ستاره چینى در کتاب اخیر خود در مورد 
جدالش با الکل نوشته و این که چطور پسرش را از اتاق 
بیرون کرده است. این کتاب به نام «هیچوقت بزرگ 
نشو» براى نخستین بار به زبان انگلیسى منتشر مى شود. 
این کتاب در ابتدا در  سال 2015 به زبان چینى منتشر 
شد و در آن، چان اعتراف کرده که در نخستین روزهاى 
شهرتش سراغ روسپى ها مى رفته است و این که چگونه 
این موضوع روى زندگى شخصى اش تأثیر گذاشته است.

جکى چان که متولد هنگ کنگ است، بازیگر موفقى 
در فیلم هاى چینى به شمار مى رود و از این فیلم ها در 
دهه 1990 به شهرت جهانى دست یافت و در فیلم هاى 
غربى نیز بازى کرده است. چان در کتابش نوشته است 
که پس از این که به شهرت رسید، او براى بازى در یکى 
از فیلم ها مبلغ 500هزار دلار دستمزد گرفت و آن را 
صرف خرید ساعت مچى کرد. جکى چان در کتابش 
نوشته است: «من بسیار مشتاقانه به ساعت فروشى رفتم 
و گفتم، 10 تا از بهترین و گران قیمت ترین ساعت هایت 
را برایم بیار که در آنها الماس به کار رفته باشد. خب 

خوبه؛ من 7 تا از آنها را برمى دارم.»
اما روزهاى خوب چان با روزهاى بد و تاریک بدنامى 
نیز همراه بود. او در کتابش مى نویسد: «من در تمام 
مدت الکل مى خوردم. صبح، با ماشین پورشه ام تصادف 
مى کردم و بعدازظهر با ماشین بنزم. در تمام طول روز در 

گیجى و منگى به سر مى بردم.» 
زمانى که عکس هاى عکاسان از صحنه هاى تصادف 
جکى چان منتشر شد، او آنها را تهدید کرد که به خاطر 
هر عکسى که مى گیرند، آنها را کتک خواهد زد. چان 
که در  سال 2009 به عنوان سفیر مقابله با موادمخدر در 
چین شناخته مى شد، در کتابش مى نویسد: «من یک 

آدم کثیف و زننده بودم.»
این تهدیدات عمومى جکى چان به خشونت، 
تنها چیزهاى تکان دهنده اى نبود که چان در کتاب 

خاطراتش به نام «من جکى چان هستم» که در  سال 
1999 منتشر شد، به آنها اعتراف کرده بود.

او در کتاب «هیچ گاه بزرگ نشو» گفته است که 
وقتى پسرش 2ساله بوده، از روى خشم، فرزندش را 
از اتاق بیرون انداخته است. چان نوشته است: «من او 
را با یک دست بلند کردم و از اتاق بیرون انداختم و او 
را به سمت مبل پرتاب کردم. با ضربه اى که به او وارد 
کردم، اگر به دسته مبل برخورد مى کرد، قطعا مشکلى 
جدى برایش به وجود مى آمد.» چان مى گوید که او به 
سرعت از رفتارش پشیمان مى شود و قسم مى خورد 
دیگر چنین کارى را تکرار نکند. جکى چان با خودش 
مى گوید: «من جدا قول مى دهم که دیگر چنین کارى 
نکنم. من روى حرف هایم هستم. دیگر او را نمى زنم.» 
این اولین بارى نیست که مسائل خانوادگى جکى چان 
در فضاى عمومى پخش مى شود. پسر او «جیسى» در 
 سال 2014 به خاطر اتهامات مربوط به موادمخدر به 
6ماه زندان محکوم شد. در آن زمان، چان خود را مسئول 

عدم درست تربیت کردن فرزندش مى دانست.
الکل، قمار و عیاشى

این بازیگر سرشناس چینى در کتابش مى نویسد که 
در اولین روزهاى شهرتش چگونه مثل یک هرزه زندگى 
مى کرده و به عنوان یک مرد جوان تمام وقت خود را 
صرف «نوشیدن الکل، قمار و عیاشى» مى کرده است. 
در  سال 1999، چندین سال پس از این که او با جوآن 
لین، بازیگر تایوانى ازدواج کرده بود، خبر بچه دارشدن 
جکى چان از ملکه زیبایى سابق، «الن ان جى» در همه 

جا پخش شد.
با این حال جکى چان در کتابش نوشته است که 
چقدر از این بابت شرمسار شده است ولى جوآن لین، 
همسرش در کنار او ماند: «او قوى ترین زنى است که من 
تا به حال در زندگى ام دیده ام. او از خیلى جهات از من 

قوى تر است.»

اعترافات تکان دهنده جکى چان در کتاب خاطراتش

صبح با پورشه ام تصادف مى کردم
عصر با بنز

طرح 7 ساله دختر حاکم دوبى 
براى فرار از زندان سلطنتى

روزنامه گاردين در گزارشی مفصل به 
فرار لطيفه، دختر شيخ محمد بن آل مکتوم 
حاکم دوبی پرداخته است. گاردين گزارش 
داده که لطيفه برای عملی کردن اين فرار 
هفت سال برنامه ريزی کرده بود. البته او توسط 
کماندوهای اماراتی در ٣٠ مايلی سواحل هند 
دستگير و به کشور بازگردانده شده و از آن 
تاريخ تاکنون هيچ خبری از او در دست نيست. 
شبکه بی بی سی نيز از ماجرای فرار او فيلم 
مستندی ساخته که اخيرا پخش شده است. 
در اين فيلم آمده است که يک جاسوس سابق 
فرانسوی و يکی از معلمان فنلاندی لطيفه به او 
برای اجرا کردن طرح اين فرار کمک کرده اند. 
همچنين يک ملوان فيليپينی قبول کرده او را 

از سواحل امارات سوار کرده و فراری دهد. 
لطيفه دومين دختر شيخ مکتوم است که 
اقدام به فرار کرده است. دختر اول مکتوم 
در  سال ٢٠٠٠ فرار کرده بود و درنهايت او را 
در خيابان کمبريج لندن يافتند. لطيفه نيز 
گفته است که دو بار اقدام به فرار کرده است؛ 
نخستين بار او ١٦ ساله بود که سعی کرد فرار 
کند، اما دستگير شد و برای سه سال به زندان 
افتاد. او می گويد در آن مدت کتک خورد و 
شکنجه شد، به همين دليل بود که او در دفعه 
دوم بسيار محتاط عمل کرد و حتی ٤٠٠ هزار 
دلار برای اجرای عمليات فرار ذخيره کرد. 
لطيفه بعدها عنوان کرد که در خانواده اش مدام 
تحقير و با او به عنوان جنس دوم رفتار می شده 

است. 
تاکنون حاکم دوبی هيچ واکنشی به مستند 
بی بی سی از خود نشان نداده است. تنها يک 
منبع آگاه نزديک به خانواده حاکم دوبی اعلام 
کرده که لطيفه به همراه خانواده خود در 

سلامت کامل است. 

چهره

روزنامه «وال  استریت 
ژورنال» نوشت: رئیس 

سازمان اطلاعات مرکزى 
آمریکا (سیا) رهبران 

مجلس سناى کنگره این 
کشور را در جریان اطلاعات 

و یافته هاى این سازمان 
درباره قتل روزنامه نگار 

منتقد سعودى قرار خواهد 
داد. این روزنامه به نقل 
از منابع آگاه به موضوع 

نوشت؛ جینا هاسپل، رئیس 
سازمان اطلاعات مرکزى 

آمریکا صبح دیروز سه شنبه 
به وقت نیویورك رهبران 

مجلس سناى آمریکا را در 
جریان داده هاى موجود در 

دست سیا درباره قتل جمال 
خاشقجى،  روزنامه نگار 

منتقد سعودى قرار 
خواهد داد. 

رئیس سیاست خارجى 
اتحادیه اروپا ترس و 

نگرانى خود را از تسلط 
احتمالى قانون جنگل 

بر اجراى قانون در 
روابط جهانى ابراز کرد. 
فدریکا موگرینى، رئیس 
سیاست خارجى اتحادیه 
اروپا همچنین گفت که 
توافقات مهم بین المللى 
دچار چالش شده اند و 
ادامه داد: «امروز، من 
نگران این هستم که 

باید تأیید کنیم چنین 
نظم نوین جهانى هرگز 
به دستى تحقق نیافته 

و بدتر از آن این است 
که خطر جدى، امروز 

این است که قانون 
جنگل جایگزین اجراى 
قانون شده است. همان 

توافقات بین المللى که به 
جنگ سرد پایان دادند، 

امروز زیر سوال رفته اند.»

روزنامه «وال  استریت 

رئیس سیا درباره قتل 
خاشقجى به کنگره 

گزارش مى دهد

رئیس سیاست خارجى 

موگرینى: نگرانم 
«قانون جنگل» بر روابط 

بین الملل مسلط شود

عکس خبراخبار روز

نمايی هوايی از شهر لندن در شب
Guardian

پنگوئن بالغی در ميان بچه پنگوئن ها در جزيره ماريون (جزاير پرنس ادوارد) در 
جنوب آفريقا ايستاده است.

Guardian

زنی از جلوی يک گرافيتی روی يکی از ديوارهای شهر پاريس رد می شود که نوشته 
است:  پاريس مال ماست! به دنبال اعتراضات مردمی در پاريس، شعارنويسی روی 

ديوارهای شهر مبنی بر کوتاه نيامدن معترضان افزايش يافته است.
AP
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گاه
ن روزنامه واشنگتن پست آمریکا به نقل از منابع آگاه گزارش کرد، خانواده بوش به دونالد ترامپ قول داده اند که 

مطالب انتقادآمیز  علیه ترامپ در سخنرانى ها و مطالب قرائت شده در مراسم خاکسپارى جورج اچ.دبلیو بوش 
مطرح نخواهد شد. . خانواده بوش به  دونالد ترامپ، رئیس جمهورى آمریکا اطمینان دادند که مراسم خاکسپارى 
جورج اچ.دبلیو بوش قرار نیست همچون مراسم  خاکسپارى جان مک کین، سناتور جمهوریخواه سابق آمریکایى 
در ماه اوت دربردارنده پیام هاى ضد ترامپ باشد . یک منبع دیگر  هم خاطرنشان کرد که بوش نمى خواست کسى 

در مراسمش حتى خود رئیس جمهورى فعلى در آمریکا احساس معذب بودن  داشته باشد. 

خانواده بوش
به ترامپ قول داد

شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۰۰ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۶ / ۳۰

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

مى دهد  نشان  تحقیقات 
که خستگى راننده یکى از 
عوامل مؤثر در بیش از 20 
درصد تصادفات جاده اى و 
بیش از یک چهارم تصادفات 

کشنده و جدى است.


